
Pexeso NENIČ SI TĚLO vzniklo s použitím vybraných obrázků z výtvarné soutěže pro
děti a mládež NENIČ SI TĚLO u příležitosti evropské kampaně 2020−2022 Zdravé pracoviště
si posvítí na fyzickou zátěž, která se zaměřila na předcházení muskuloskeletálním poruchách.
Soutěže již několik let organizuje Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i., pod záštitou
Ministerstva práce a sociálních věcí a ve spolupráci s Evropskou agenturou pro bezpečnost
a ochranu zdraví při práci.

Cílem soutěží je pomoci zvýšit povědomí mladých lidí o potřebě ochrany zdraví člověka
při práci a o významu bezpečného chování pro plnohodnotný a kvalitní život, a přispět
tak ke snižování možnosti zranění kohokoliv z nás v zaměstnání, ve škole i v běžném životě.
Stejný cíl sleduje také vydání této oblíbené hry, kterou si kromě dětí a mladých lidí jistě
zahrají i dospělí.

Všem přejeme život ve zdraví a hodně štěstí při hře.



© Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i.


